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SVEČNICA in posvečeno življenje
 

Praznik Jezusovega darovanja v templju - 

SVEČNICA je dan posvečenega življenja, ko še 
zahvalimo Bogu za redovnike in redovnice 
ter še jih špomnimo v molitvi.  
Ta praznik je tudi špodbuda za štarš e, da bi švoje 
otroke izroc ali Bogu - jih vodili v cerkev in z zgledom 
uvajali v molitev, vero in ljubezen do Boga.  
 

Papež Frančišek pravi: 'Darovanje samega sebe Bogu 
se tiče vsakega kristjana, saj smo vsi po krstu Njemu 
posvečeni. Vsi smo poklicani, da se z Jezusom in kakor 
Jezus, darujemo Bogu, da bo naše življenje postalo 
velikodušen dar tako v družini, na delu, v službi Cerkvi, 
v delih usmiljenja.  
 

Posvečene osebe pa so posebno 
Božje znamenje v različnih okoljih 
življenja, so kvas za rast bolj 
pravične in bratske družbe. Tako 
razumljeno in živeto   posvečeno 
življenje se pokaže v resnici za 
dar Boga! Dar Boga Cerkvi, dar Boga svojemu ljudstvu!  
 

Velika je potreba po takšni navzočnosti, ki krepi ter      
obnavlja prizadevanje za širjenje evangelija, za krščansko 
vzgojo, za karitativno ljubezen do najbolj potrebnih, za 
kontemplativno molitev, za človeško in duhovno oblikovanje 
mladih in družin, prizadevanje za pravičnost in mir ... 
 

Cerkev in svet potrebujeta takšno pričevanje ljubezni in 
Božjega usmiljenja. Posvečeni, redovniki in redovnice 
ravno pričujejo za to, da je Bog dober, da je Bog usmiljen. 
Potrebno je moliti, da bodo številni mladi odgovorili z 
'da' Gospodu, ki jih kliče, da se popolnoma posvetijo 
Njemu v brezpogojni službi bratom in sestram.          
Posvetiti življenje v službo Bogu in bratom. 
 

Izročimo to v priprošnjo Devici Mariji in sv. Jožefu, ki 
sta bila kot Jezusova starša, prva od Njega posvečena 
in sta Njemu posvetila svoje življenje.' 
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-za z upljane in dobrotnike 
+Ivica in Matevz  Demš ar; +Anton Dobrajc 
+Silva Alic , obl., +Marinka Langerholc 
+Marija in Ivan Oman 

3. 2.,    
ponedeljek Blaž, mučenec 1800 

+Franc Rupar (Kidric eva c.) 
+Marijana Bogataj, obl. 

4. 2.,  
torek  Oskar, škof 

700  

1800  
-za zdravje 
+Julka Bergant; +Janez Oblak, obl. 

5. 2., 
šreda 

Agata, dev. in muč. 1800  -za zdravje (T)  
+Franz in Edith Schamahel  

6. 2.,   
c etrtek  

Pavel in jap.muč. 1800  +Franc S varc  
-v zahvalo (T)  

7. 2.,  
prvi petek 

Koleta, redovnica  

700  

1800  

 

-v c ašt Prešvetemu Jezušovemu Srcu  
+Franc iš ka in Ivan Oreš nik, obl. 
+Slavc Mohoric , obl. 

8.  2., 
prva sobota 

Jožefina Bakhita, devica 

700  
170 0  
1800 

-v c ašt Marijinemu Brezmadez nemu Srcu 
-molitev po Marijinem naročilu za rešitev duš 
+Milica Corel; +Franc Jenko (Sorš ka c.)  
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Apolonija, mučenka 

700  

800  

1000  

 

-za z upljane in dobrotnike 
+Marija in S tefan Koz uh, obl. 
+Miha in Francka S eš ek 
+Antonija S ifrar, obl. 

10. 2.,   
ponedeljek Sholastika, redovnica 1800 

+Stanišlav C adez ;  +Leopold Ferk, obl.  
ter štarš i  in brat Tuš ek  

11. 2.,  
torek Lurška Mati Božja 

700  

1800  

-po namenu  
+Anka in Branko Rošina, obl.  

12. 2.,   
šreda 

Evlalija, mučenka 1800  +Pavla  Debel jak,  30.  dan  
+Samo in Niko S el ih

13. 2.,   
c etrtek 

Jordan, redovnik 1800  -za mir v šrcih in v švetu  

14. 2., 
petek Valentin, duhovnik 1800 

+Franc iš ka in Tone Ž akelj  
+Kata in Jakov Pratljac ic  

15.  2.,   
šobota 

Klavdij, redovnik 
700  

1800  

 

+Francka Krajnik (Javorje)  
+Andrej Fojkar, ml., obl.  
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Julijana, mučenka 

700  

800  

1000  

 

-za z upljane in dobrotnike 
+Julka Bergant 
+Jana Krz iš nik, 30. dan 
+Janez Tavc ar, obl. (Sopotnica) 

 

Sveto leto konkretno: 
 

- Ali si kdaj dal dar za sveto 
mašo za življenje drugih - 
prijateljev, ljudi v stiski … 
ali le za svoje namene? 
 

- Kaj ti povzroči brskanje 
po spletu in družbenih 
omrežjih. Ti pomaga k večji 
ljubezni do Boga in ljudi? 
 

- Kdor  ti pomaga, naj iz 
odziva vidi, da ti njegova 
pomoč veliko pomeni. 
 

-Če se s kom zelo slabo 
razumeš, morda ne zmo-
reš prijaznosti do njega, 
se pa vsaj vzdrži slabih 
besed in moli za vajin odnos.  
 

-Pridruži se molitvi rožnega 
venca po soseskah in  
pridi tudi kdaj  med 
tednom k sveti maši. 



 
 
   

 
 
  

 

5. NEDELJA MED LETOM  

 

⚫  Radi prebirajte, špremljajte in podpirajte verške medije: revijo in radio 
Ognjiš c e, Boz je okolje, Bešedo med nami, Druz ino,  … pa tudi TV Exoduš idr.  
Podprimo verske medije in tudi javno zagovarjajmo vrednote, ki          
varujejo življenje in dostojanstvo. 
 

⚫ V torek bo god Lurške Matere Božje in 
33. svetovni dan bolnikov, ki prebuja c ut 
za bolne in trpec e in vše, ki šo v štiškah.    
Papez  Franc iš ek je napišal poslanico z    
naslovom 'Upanje ne osramoti', v kateri 
izpoštavi tri drz e: srečanje, dar in podelitev. 
Svetovni dan bolnikov je povezan š prikazovanji Marije Lurdu, ker šo 
še tam zgodila š tevilna uradno potrjena  c udez na ozdravljenja.  

Ozdravljenja pa šo mnogovrštna. O tem pric uje šalezijanec Franc Brec ko, 
v letošnjem slovenskem pismu ob svetovnem dnevu bolnikov:  
'Fant je lepo sodeloval v pripravah na birmo. Pozneje se je občasno oglasil pri 
mladinski skupini. Drugače doma niso redno hodili k maši. Izvedel sem, da je 
zbolel za rakom. Najprej se je pozdravil. Po nekaj letih se je bolezen ponovila. 
Zdravniki niso mogli več pomagati. Bil sem takrat že v drugi župniji. V njegovi 
vasi se je organizirala skupina žena. Vsak večer so molile, da bi fant prejel  
zakramente pred smrtjo. Tik pred smrtjo je mama fanta poklicala eno od 
žena in jo prosila za mojo telefonsko številko. 
Vstopil sem v bolniško sobo. Videl sem, da je fant kar nemiren. Zelo se me je 
razveselil. Poklepetal sem z njim. Omenil sem mu, da mu lahko podelim zakramente. 
Takoj je bil za to. V veri se je spovedal, prejel maziljenje ter Jezusa v obhajilu. 
Uro pozneje so prišli starši. Dejal jim je samo: »Držite se!« In uro pozneje je umrl. Tukaj 
sem še posebej doživel moč molitve: zaupanje žena v vasi, ki so molile zanj. Pa kakšen 
mir, spokojnost sem mu z zakramenti prinesel. Zaslutil je, da ga Nebeški Oče pričakuje.'  
 

⚫   V tem tednu bošta dve srečanji za starše veroukarjev:  
- v četrtek 13. februarja, bo ob 19h v z upniš c u za starše otrok 2.r., 
- v petek, 14. februarja, pa za starše veroukarjev 7. razreda.  
 
      
 

⚫

dekanijsko srečanje za bralce beril
 

 

⚫V nedeljo pri maš i ob 10 uri šodelujete verouc enci 7. razreda (in štarš i). 
 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
 
 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

9. 2. 2025 

 
 
    

 
 
   

 
 
 

PRAZNIK JEZUSOVEGA DAROVANJA V TEMPLJU  
 
 

⚫ Danes ob 18.30 bomo v z upnijški cerkvi molili roz ne vence pred 
Najšvetejš im ZA MIR v šrcih in v švetu. Lepo vabljeni.   

 

⚫ Jutri - v ponedeljek goduje šveti Blaz . Pri maš i lahko prejmemo pošebni 
blagošlov, š katerim prošimo, da bi naš Bog na priproš njo švetega Blaz a, 
š kofa in muc enca, varoval bolezni v grlu in všakega drugega zla.  
 
 

⚫ V četrtek, 6. februarja, ob 19. uri vaš Prošvetno druš tvo 
Sotoc je S kofja Loka vabi na prireditev v počastitev      
slovenskega kulturnega praznika, ki bo v Mihelic evi 

galeriji v Kaš c i na Spodnjem trgu v S kofji Loki. 
Na prireditvi ši bomo ogledali film in          
prisluhnili predavanju o narodnem 
buditelju in duhovniku Jakobu Aljažu.  
Gošt vec era bo g. David Jensterle ,  z upnik v Smledniku. 
  

⚫  V c etrtek in petek, bova duhovnika obiškala bolnike in štarejš e.  
 

⚫   Prvi petek in prva sobota bošta v tem tednu. Pridite k zakramentom. 
 

Kako se je začela pobožnost devetih prvih petkov?  Leta 1673 je imela francoška      
redovnica šv. Marjeta Marija Alacoque videnje Jezuša, v katerem je Cerkev prošil, 
naj poc ašti njegovo Prešveto Srce in naj »devet mešecev zapored na prve petke 
prejemajo šveto obhajilo«. Proš nja je bila povezana š pošebno obljubo za vše, ki še 
bodo pošvetili Prešvetemu Jezušovemu Srcu in špodbujali njegovo c eš c enje.   
 

Kaj naj bi počeli na prve petke?  Udelez ili naj bi še švete maš e in prejeli šveto 
obhajilo z namenom, da poc aštimo Prešveto Jezušovo Srce. C e nište v štanju   
milošti in ne morete prejeti obhajila, bošte morali najprej opraviti šveto špoved.  
 

⚫  V petek, 7. februarja, bo ob 19.15 v z upniš c u srečanje za starše    
veroukarjev 8.r. Eden od štarš ev naj še šrec anja zagotovo udelez i.  
 

⚫ V šoboto bo ob 19. uri v z upniš c u zopet VEČER ZA MLADE. Dobrodoš li. 
 

⚫ Drugo nedeljo pri maš i ob 10. uri šodelujete verouc enci 1. razreda š štarš i. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA 

 

 

 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 

-6. februar: za duhovne poklice, 
-13. februar: za mlade. 

 
 

SREČANJA VERA IN LUČ druga 
sobota ob 15. uri pri kapucinih. 
 

MOLITEV PO MARIJNEM NAROČILU 
 

 
 

MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG je     
1. in 3. nedeljo - 1. nadstr. župnišča. 
 

SVETOPISEMSKA SKUPINA 

2. 2. 2025 

https://revija.ognjisce.si/
https://radio.ognjisce.si/
https://radio.ognjisce.si/
https://www.druzina.si/clanek/skozi-postni-cas-s-tednikom-druzina
https://www.exodus.si/
https://katoliska-cerkev.si/pismo-bolnikom-ob-33-svetovnem-dnevu-bolnikov
https://katoliska-cerkev.si/pismo-bolnikom-ob-33-svetovnem-dnevu-bolnikov
https://www.vaticannews.va/sl/papez/news/2025-01/papezeva-poslanica-za-33-svetovni-dan-bolnikov-upanje-ne-osramot.html
https://www.vaticannews.va/sl/papez/news/2025-01/papezeva-poslanica-za-33-svetovni-dan-bolnikov-upanje-ne-osramot.html
https://katoliska-cerkev.si/pismo-bolnikom-ob-33-svetovnem-dnevu-bolnikov


MOLITEV PO VASEH in SOSESKAH - FEBRUAR 2025:  
 
-Log in Valterski vrh: v torek, 4. februarja, ob 18h - Log 2             
(kontakt Vida Demšar in Sabina Ponikvar); 
 
-Brode in Gabrk: v petek, 14. februarja, ob 19.30 v cerkvi v Brodeh 
(kontakt Tinca Prevodnik in Stanka Prevodnik); 
 
-Sveti Florijan in Sopotnica: v sredo, 19. februarja, ob 19h - Sopot-
nica 3a, Tavčar Milica (kontakt Miran Pivk); 
 
-Breznica in Gabrovo: V petek 7. februarja, ob 19h pri Francon 
(Dolenc Darja in Andrej) Gabrovo (kontakt Vida Habjan); 
 
-Zminec: se ponovno dobijo v marcu. 
 
-Bodovlje: v torek, 11. februarja, ob 18h - Bodovlje 41, Iva Božnar 
(kontakt Katja Nastran); 
 
-Sv. Ožbolt: v petek, 7. februarja, ob 20h pri Bergant,          
Sv. Ožbolt 12  (kontakt Slavi Marolt in Andreja Božnar); 
 

-Sv. Andrej: v četrtek, 13. februarja, ob 17h - Sv. Andrej 9, Marjan 
Bernik (kontakt Boštjan Krmelj); 
 
-Sv. Barbara: v petek, 7. februarja, ob 19h - Guzelj, Sv. Barbara 23 
(kontakt Marija Potrebuješ); 
 
-Puštal: v torek, 11. februarja, ob 20h - Bernik, Puštal 101a 
(kontakt Majda  Bernik);  
 
-Poljanska c. in Grajska pot, Kopališka in Mesto (Spodnji, Mestni in 
Cankarjev trg, Studenec, Fužinska, Klobovsova in Blaževa ul.):                         
v nedeljo, 9. februarja, ob 19. uri pri Lepem znamenju 
na Kopališki ulic i (kontakt Tilen Demšar); 
 
-Pod Plevno, Koširjeva, Stara c., Suška, Sorška in Demšarjeva c.: 
v soboto, 15. februarja, ob 19.30 - Pod Plevno 72 
(kontakt Martin Krajnik); 
 
-Vincarje, Kapucinski trg in Novi svet: v četrtek, 13.  februarja, 
ob 16h -  Vincarje 19 (kontakt Ema Oblak); 
 
-Partizanska, Šolska, Kamnitnik, Nad Plevno, Potočnikova,   
Tavčarjeva in Kidričeva c.: v  ponede l j e k ,  10 .  f e b r ua r j a ,  
ob 18h -  Šo lska ul .  13A (kontakt  Marjanka Pretnar) .   

 SVETO PISMO KOT MOBILNI TELEFON 

Kaj bi se zgodilo, če bi s 
Svetim pismom ravnali 

kot z mobilnim telefonom? 

 

• Imeli bi ga vedno s seboj  

     v torbi ali žepu, 

• večkrat na dan bi ga vzeli v roke, 

• hitro bi se vrnili domov ali tja, kjer bi ga pozabili, 

• uporabljali bi ga, da bi osrečili prijatelje s sporočilom,  

• z njim bi ravnali kakor da ne moremo živeti brez njega, 

•   vsakemu svojih otrok bi ga podarili. 
 
 

Rožni venec je strnjen povzetek najpomembnejšega 
sporočila Svetega pisma - evangelija. 

 

SOS številke 

• ko si potrt, beri Jn 14 

• če si vznemirjen, beri Psalm 51 

• če si zaskrbljen, beri Mt 6, 19-34 

• če si v nevarnosti, beri Psalm 91 

• če se ti zdi Bog daleč, beri Psalm 63 

• če je tvoja vera šibka, beri Heb 11 

• če si osamljen in živiš v strahu, beri Psalm 23 

• če ti vest očita, da si trdosrčen, beri 1Kor 13 

• če hrepeniš po pravi sreči, beri Kol 3,12-17 
• če želiš mir in gotovost, beri Mt 25–30. 



 

 
 

 
 

»Ljubi svojega bližnjega kakor sam sebe.« 
Opozorite nas na ljudi v stiski! 

 

 
 

 PREGLED PRIHODKOV IN ODHODKOV V LETU 2024  

 
 

Sprejem oblačil, otroške opreme, poučnih igrač, hrane 
Sprejemamo le nepoškodovane in uporabne izdelke. Predhodno nas obvestite, da se 
dogovorimo o načinu prevzema.  
 

Pohištvo, tehnika, druga oprema 
Sprejemamo le nepoškodovano opremo. Oblazinjeni deli morajo biti celi in čisti, bela 
tehnika pa delujoča in varna za uporabo. Pokličite nas, da se zmenimo glede ogleda 
in prevzema.  
 

Neuporabljena zdravila  
Naj bodo v originalni embalaži in z ne pretečenim rokom uporabe. Predali jih bomo 
ambulanti za osebe z neurejenim zdravstvenim zavarovanjem. 
 

Podpora našemu delu: 

• denarna sredstva lahko nakažete na naš račun (spodaj), 

• 1 % dohodnine lahko namenite Župnijski Karitas Škofja Loka 
(davčna številka: 20416113). 

 

Zahvaljujemo se vsem darovalcem, sodelavcem in vsem, ki kakorkoli pomagate.   
Zahvala tudi tistim, ki se spominjate ljudi v stiski v svojih molitvah in jim tako lajšate 
življenje. Bog vam povrni! 
 

 

Uradne ure: sreda od 16. do 17. ure 
Prostori: - Mestni trg 38: zbiranje in delitev hrane (pritličje), 
                     svetovanje (1. nadstropje, desno), 
                     oglasna deska ter nabiralnik za pošto in prošnje. 
              - Blaževa ulica 12 (nunski samostan): zbiranje in delitev oblačil. 
Tel.: 04/512 33 00 
E-pošta:  karitas.skofjaloka@gmail.com 
Transakcijski račun:  SI56 1919 0500 7360 005 
 

ŽUPNIJSKA KARITAS 

  

ŠKOFJA LOKA
 

Priloga Oznanil župnije 

Škofja Loka                                33. letnik, št. 1/2025                             februar 2025  

mailto:karitas.skofjaloka@gmail.com


 izvedli smo 2 obširni akciji zbiranja denarnih sredstev: srečelov in dobrodelni 
koncert. Obeh se še posebej veselimo, saj sodeluje cela župnija - vključeni 
so nastopajoči na koncertu, obiskovalci, podjetja s podarjenimi dobitki,   
prejemniki dobitkov, donatorji denarnih sredstev, sodelavci pri pripravi    
dogodkov, duhovniki … takrat se člani župnije povežemo, družimo, spoznavamo 
med seboj in hkrati prispevamo za dobrobit pomoči potrebnim. V obeh    
akcijah smo skupaj zbrali 8.090 EUR;  

 pridobili, razdelili, dostavili smo pohištvo, belo tehniko in drugo opremo;  

 razdelili smo 6.500 kg oblačil in otroške opreme doma in po svetu;  

 15 osebam smo pomagali z invalidskimi ali ortopedskimi pripomočki; 

 6 invalidnim osebam oz. njihovim družinam smo sofinancirali nakup        
pripomočkov v vrednosti 2.338 EUR v okviru Fundacije svečka ter  

 sodelovali na 11 izobraževalnih dogodkih, ki se jih je udeležilo 56 oseb.  

 

Največ sredstev pridobimo s strani Občine Škofja Loka, Rotary cluba Škofja Loka, 
Lions kluba Škofja Loka, zberemo preko dobrotnikov, ki sodelujejo na tradicionalnem 
dobrodelnem srečelovu ter koncertu ter tudi drugače pomagajo.  
 

Veseli nas, da posamezniki prepoznajo stisko drugih in nas opozorijo nanje, da skupaj 
pomagamo. Za vsakim dejanjem je veliko prostovoljnega dela in sodelovanja. Po-
membno nam je, da prizadeti čimprej dobijo pomoč, in da čutijo, da v stiski niso osta-
li sami. Hkrati skrbimo za transparentno delovanje in smo izredno pozorni, da ne pri-
haja do zlorab. Dela je veliko in je poplačano s številnimi izrazi hvaležnosti.  
 

 

PREGLED DELA V LETU 2024 in PRIMERJAVA Z LETOMA 2023 IN 2022 

 
 

  LETO 2024 
LETO 
2023 

LETO 
2022 

Število izdaj hrane - povpr. 215 oseb/mes. 981 985 877 

Število evidentiranih razgovorov s prosilci 243 167 172 

Število obiskov za oblačila - preko 6.500 kg 
oblačil in otroške opreme, ostale opreme 

         490 541 458 

Razdeljena živila skupaj, od tega:  42.500 kg 27.760 
kg 

27.867 
kg 

Razdeljena živila – Škof. Karitas Lj., lasten nakup 5.065 kg 4.144   kg 4.839   kg 

Razdeljena živila - EU 3.970 kg 3.847   kg 6.319   kg 

Razdeljena živila - donatorji 2.658 kg 3.449   kg 3.985   kg 

Razdeljeno mleko - EU 4.944 kg/ l 3.924 kg/l 5.279 kg/l 

Prevzem živil pred iztekom roka v trgovinah  24.593 kg 11.410 kg 5.780   kg 

Razdeljena ozimnica naših kmetov 1.270 kg 986   kg 1.665   kg 

Razdeljena sred. za čiščenje, higieno – ŠK Lj. 
203 kom 
+ 312 kg 1.491 kg 1.692 kg 

 POROČILO O DELU V LETU 2024 

Z uigrano, približno 60-člansko ekipo prostovoljcev, smo bili znova zelo aktivni: 

 981 prosilcem (cca 215 osebam/mesec) smo nudili hrano; 

 42,5 ton hrane in higienskih potrebščin smo razdelili; 

 organizirali smo dnevni prevzem hitro pokvarljive hrane tik pred potekom 
roka uporabe (pekovski izdelki, sadje, zelenjava), ki jo v najkrajšem času 
(praviloma takoj po zaprtju trgovine Hofer in Lidl) prevzamejo družine oz. 
posamezniki po vnaprejšnjem razporedu;  

 3 večje akcije zbiranja hrane smo izvedli v večjih trgovskih centrih 
(Hofer, Mercator, Spar);  

 1,3 tone krompirja, zelenjave, jajc so nam priskrbeli kmetje iz Žabnice;  

 21 posameznikom smo dostavljali hrano na dom, saj si je sami ne (z)morejo 
priskrbeti;  

 160 starejših, bolnikov in invalidov smo obiskali pred Veliko nočjo in Božičem - 
obdarili smo jih z darilci, ki jih pripravimo sami, obiščemo jih tudi ob osebnih 
okroglih jubilejih;  

 organizirali smo dve večji srečanji s pogostitvijo za starejše - prvo je bilo 
konec aprila v naši župnijski cerkvi, kjer je mašo daroval upokojeni bolniški 
duhovnik Miro Šlibar, drugo pa je bilo v sklopu Loškega Misijona 2024 v 
kapucinski cerkvi Sv. Ane in samostanu v mesecu oktobru;  

 skavti so prinesli Betlehemsko lučko starejšim na dom; 

 99 šolarjem smo tik pred začetkom šolskega leta razdelili šolske potrebščine, 
med njimi kar 850 zvezkov, ki so jih zbrali na osnovnih šolah in po cerkvah oz. 
nakupili s sredstvi Društva prijateljev mladine;  

 S pomočjo Škofijske Karitas Ljubljana smo: 

         -  35 družinam dodelili bone za nakup šolskih potrebščin v skupni    
          vrednosti 5.700 EUR, 

                      - 9 gospodinjstvom sofinancirali ogrevanje na drva v skupni vrednosti           
            2.900 EUR in 

             - 2 družinama omogočili letovanje v Portorožu; 

 37 otrokom smo kupili zimske čevlje; 

 172 oseb (od tega 50 starejših) smo razveselili z darili, ki so jih zbrali taborniki 
s pomočjo prostovoljcev v okviru akcije Škrat za en dan;  

 3 družinam v stiski organizirali in sofinancirali večjo obnovo stanovanja 
(vodovod, elektrika, ploščice); 

 za poplavljene v Bosni in Hercegovini smo s trgovskim centrom zbirali hrano in 
higienske izdelke; 

 poravnali smo stroške 33-ih položnic (elektrika, ogrevanje, najemnina ipd.); 

 2 otrokoma smo sofinancirali zdravljenje v tujini; 


